
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №127-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 року, 
протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 127-ст

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9562186 858794 Белак Олексій Миколайович 203778 B21 08.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049991

Економіка 163,180

2 9046660 858794 Кабацюра Олександра Олексіївна 043318 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045486

Економіка 144,300

3 9114383 858794 Караульна Крістіна Юріївна 043312 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045640

Економіка 158,170

4 9219930 858794 Маринчук Вікторія Павлівна 043314 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045767

Економіка 134,630

5 9990653 858794 Процюк Вікторія Сергіївна 156664 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060583

Економіка 149,090

6 8998018 858794 Рабинюк Анна Олександрівна 043320 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017241

Економіка 151,410

1



7 9762675 858794 Смолій Віталій Олегович 051870 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051527

Економіка 175,210

8 9594952 858794 Шок Вероніка Миколаївна 094969 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0091230

Економіка 151,010

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 127-ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9256776 829165 Березенко Марта Олександрівна 43525561 EP 01.06.2012 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092241

Облік і 
оподаткування

165,460

2 9213000 829165 Дудка Дарина Миколаївна 097578 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090585

Облік і 
оподаткування

137,420

3 9220311 829165 Зозуля Юлія Вадимівна 097588 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090343

Облік і 
оподаткування

146,890

4 9683485 829165 Ковтонюк Ірина Вікторівна 112898 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0014328

Облік і 
оподаткування

140,890

5 9033910 829165 Манасян Анна Сергіївна 097585 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090117

Облік і 
оподаткування

137,760

6 9044826 829165 Манасян Емма Сергіївна 097586 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089900

Облік і 
оподаткування

145,010

3



7 9268730 829165 Побережець Владислав Володимирович 187124 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095289

Облік і 
оподаткування

190,590

8 9599612 829165 Рейнюк Оксана Вікторівна 11530998 MB 07.07.2007 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104555

Облік і 
оподаткування

149,260

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 127-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9086107 842593
Бурдейний Олексій Юрійович 118894 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0057662

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

147,010

2 9282005 842593
Гузар Денис Русланович 136138 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0008634

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

183,620

3 9295684 842593
Данчук Руслан Олегович 105903 B19 27.06.2019 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0101893

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

142,930

4 9121238 842593
Дашкевіч Ігор Сергійович 119183 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0101352

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

152,610

5



5 9380949 842593
Костенко Любов Олександрівна 147560 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0085797

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

193,980

6 9103314 842593
Нагорна Альона Русланівна 118886 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0057861

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

146,740

7 9123152 842593
Нянько Ангеліна Юріївна 118904 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0053572

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

138,820

8 9285530 842593
Петренко Олесь Ігорович 118887 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0056667

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

158,460

9 9100419 842593
Сакалюк Артем Васильович 119186 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0106901

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,810

10 9079333 842593
Сочінська Тетяна Андріївна 085771 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0073871

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

191,650

11 9361315 842593
Стасюк Наталія Романівна 118891 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0058590

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,010

12 10122286 842593
Степанцева Аліна Петрівна 071516 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0105273

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

155,850

13 8991679 842593
Сьомко Наталія Вячеславівна 153730 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0058119

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

171,760

14 9104326 842593
Турик Богдана Володимирівна 153733 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0054399

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

153,880

15 9296763 842593
Хавруцька Анастасія Віталіївна 118901 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0111893

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

132,860

16 9097575 842593
Чібірашвілі Богдан Юрійович 118890 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0057060

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

142,280

17 9255700 842593
Юрпольська Луїза Олександрівна 072993 B19 27.06.2019 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0012472

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,760

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 127-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9558799 862303 Байда Андрій Васильович 157285 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026152

Менеджмент 189,880

2 9359663 862303 Василенко Владислав Вадимович 033184 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012384

Менеджмент 160,430

3 10012121 862303 Габрид Віталій Вікторович 030970 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0099281

Менеджмент 147,450

4 9410748 862303 Добридник Тетяна Вікторівна 142902 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028423

Менеджмент 152,250

5 9358568 862303 Загнітко Єлизавета Русланівна 085670 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000205

Менеджмент 153,170

6 9063937 862303 Земляков Роман Юрійович 085666 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000016

Менеджмент 155,600

7



7 9267052 862303 Зубрійчук Роман Вікторович 079350 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 146,660

8 9176817 862303 Литвин Сергій Олександрович 039160 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100700

Менеджмент 152,000

9 9356480 862303 Любецький Богдан Ярославович 085688 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018113

Менеджмент 149,320

10 9256180 862303 Нам Валерія Павлівна 085686 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 145,530

11 9189513 862303 Пархоменко Владислав Миколайович 039162 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110842

Менеджмент 168,800

12 9256904 862303 Романюк Дмитро Олексійович 085673 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 147,850

13 9432709 862303 Сагайдайло Сергій Олександрович 082756 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002829

Менеджмент 162,240

14 9356337 862303 Середа Світлана Олександрівна 085682 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000470

Менеджмент 157,650

15 9356377 862303 Тимощенко Максим Павлович 085683 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000968

Менеджмент 159,270

16 9356439 862303 Хлівненко Едуард Миколайович 085669 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001050

Менеджмент 159,630

17 9200308 862303 Цапко Ангеліна Олександрівна 083625 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011744

Менеджмент 160,080

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 127-ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9766147 829163 Кононюк Анастасія Сергіївна 035337 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106347

Маркетинг 151,980

2 9214135 829163 Лактіонов Дмитро Ігорович 071466 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067162

Маркетинг 152,120

3 9217818 829163 Люлько Андрій Віталійович 071471 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068652

Маркетинг 134,700

4 9226220 829163 Маєвська Марина Тарасівна 071463 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068419

Маркетинг 163,930

5 9231642 829163 Шалієвський Тимур Петрович 071473 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087041

Маркетинг 149,720

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 127-ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9216606 850763
Бережна Вікторія Сергіївна 043321 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0091028

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

137,800

2 9159057 850763
Вайс Валентин Сергійович 071486 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0029901

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

157,380

3 9158431 850763
Гуць Дмитро Олександрович 130327 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0091855

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

158,160

4 8994502 850763
Допіра Нікіта Дмитрович 071482 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0037451

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

142,000

10



5 9159537 850763
Кочетенко Едуард Вячеславович 071483 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0038235

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

153,060

6 9116490 850763
Медведєв Олексій Олександрович 075006 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0042309

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

134,040

7 9160015 850763
Поштарюк Ірина Степанівна 181476 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0038517

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

150,330

8 9593517 850763
Сербулов Богдан Вікторович 154115 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0011572

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

140,880

9 9241385 850763
Станкевич Наталія Василівна 43748558 EP 01.06.2012 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0089206

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

143,460

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 127-ст

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9638581 836031 Гончаренко Владислав Володимирович 43912167 KB 07.12.2012 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110901

Екологія 130,970

2 9092389 836031 Карпенко Дарія Сергіївна 087481 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089463

Екологія 151,060

3 9118685 836031 Шаповалова Любов Миколаївна 073935 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074534

Екологія 142,140

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 127-ст

181 Харчові технології Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9224487 842176 Барановська Юлія Вікторівна 070616 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071047

Харчові технології 130,830

2 9237712 842176 Бовсуновська Наталія Ігорівна 080365 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101861

Харчові технології 152,940

3 9070942 842176 Бугера Олена Володимирівна 080326 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019969

Харчові технології 174,850

4 9221847 842176 Бурик Владислав Григорович 080345 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020011

Харчові технології 153,400

5 9037699 842176 Корнелюк Орест Олегович 089020 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084306

Харчові технології 142,270

6 9224191 842176 Курінний Віталій Віталійович 080363 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061013

Харчові технології 131,680

13



7 9235245 842176 Кутульський Вадим Валентинович 080335 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020160

Харчові технології 139,960

8 9221301 842176 Пастух Марія Олександрівна 080338 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002287

Харчові технології 181,230

9 9223879 842176 Притуляк Владислав Анатолійович 080342 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020253

Харчові технології 149,620

10 9265751 842176 Скрагленко Марина Миколаївна 38440689 EP 15.06.2010 
Диплом бакалавра

Харчові технології 142,260

11 9202221 842176 Смолій Олександр Віталійович 080334 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002721

Харчові технології 178,470

12 9225733 842176 Степанова Світлана Юріївна 070630 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104422

Харчові технології 146,210

13 9647301 842176 Степенко Олександр Анатолійович 070625 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067484

Харчові технології 143,200

14 9226107 842176 Сторожук Владислав Олегович 070615 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066903

Харчові технології 140,010

15 9298616 842176 Шаповалов Ігор Миколайович 157505 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Харчові технології 165,220

16 9221615 842176 Шовенко Карина Віталіївна 080340 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002754

Харчові технології 193,080

17 9550458 842176 Юрченко Олександр Сергійович 080374 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0085287

Харчові технології 139,190

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 127-ст

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9243537 842178
Бацінко Юлія Костянтинівна 179565 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0078414

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

169,750

2 9220610 842178
Кецкало Світлана Віталіївна 073944 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0005776

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

146,760

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 127-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10042634 839377 Кумпан Віталій Вікторович 057661 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004737

Геодезія та 
землеустрій

160,800

2 9757890 839377 Кураш Артур Сергійович 084051 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019473

Геодезія та 
землеустрій

139,630

3 9457064 839377 Мачуська Тетяна Іванівна 43748646 EP 01.06.2012 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032038

Геодезія та 
землеустрій

173,350

4 9005997 839377 Мельник Маргарита Валеріївна 084046 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013193

Геодезія та 
землеустрій

163,240

5 9709972 839377 Михайлов Олександр Михайлович 084041 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013073

Геодезія та 
землеустрій

147,770

6 9136323 839377 Пацалюк Наталія Олександрівна 014608 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0054455

Геодезія та 
землеустрій

178,670

16



7 9134537 839377 Перепелиця Максим Борисович 084047 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013725

Геодезія та 
землеустрій

167,700

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 127-ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9599775 832560 Арутін Олег Валерійович 079367 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024178

Агрономія 201,170

2 9294311 832560 Бабенко Віталій Романович 47824125 KB 27.03.2015 
Диплом бакалавра

Агрономія 138,270

3 9747948 832560 Боднар Богдан Васильович 063221 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025812

Агрономія 136,790

4 9577264 832560 Бондаренко Ярослав Миколайович 079301 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019440

Агрономія 171,300

5 9270147 832560 Вознюк Михайло Сергійович 181609 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 179,020

6 9737953 832560 Гетьман Ілля Вікторович 063235 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003473

Агрономія 136,690

18



7 9741418 832560 Гетьман Юлія Сергіївна 063231 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003096

Агрономія 146,960

8 9269241 832560 Гинга Денис Едуардович 079305 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 143,460

9 9271611 832560 Головатюк Владислав Васильович 181610 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 173,660

10 9207478 832560 Горбачевський Дмитро Сергійович 079325 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053110

Агрономія 142,050

11 9570133 832560 Горлова Ганна Олегівна 063248 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059533

Агрономія 142,100

12 9548044 832560 Дубровська Вероніка Ігорівна 079371 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043646

Агрономія 159,680

13 9456992 832560 Дяченко Анна Олександрівна 079353 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027271

Агрономія 173,050

14 9277714 832560 Дячук Ерік Сергійович 079322 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 131,350

15 9886913 832560 Закутній Олексій Іванович 079365 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008533

Агрономія 198,410

16 9008671 832560 Зерник Максим Юрійович 079338 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029862

Агрономія 159,060

17 9299340 832560 Калюжна Світлана Миколаївна 33369904 KB 05.05.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 151,500

18 9604950 832560 Кецкало Богдан Ігорович 079345 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059112

Агрономія 151,350

19 9363254 832560 Кіщук Анжеліка Сергіївна 079357 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019114

Агрономія 201,160

20 9273455 832560 Клименко Артем Віталійович 079369 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 144,400

21 9272720 832560 Козловець Олег Романович 079314 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 142,710

22 9199480 832560 Литвиненко Тимур Романович 083875 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007735

Агрономія 160,510

23 9015412 832560 Луговенко Тетяна Петрівна 139668 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0005996

Агрономія 152,630

24 9443122 832560 Макодзеба Ігор Миколайович 079320 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033497

Агрономія 144,940

19



25 9552954 832560 Мікульський Ярослав Валерійович 079341 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033081

Агрономія 172,450

26 9112972 832560 Надельнюк Ігор Сергійович 079355 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030587

Агрономія 147,320

27 9118664 832560 Онищенко Мирослав Сергійович 079310 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030405

Агрономія 153,430

28 9281296 832560 Осадчий Олександр Олександрович 079348 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 166,960

29 9299102 832560 Остапенко Андрій Віталійович 026110 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 144,890

30 9258485 832560 Панчук Микола Миколайович 45861040 KB 31.10.2013 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106850

Агрономія 184,000

31 9291757 832560 Пастух Дмитро Сергійович 079352 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 180,680

32 9992369 832560 Перепелиця Ярослав Анатолійович 079328 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065087

Агрономія 143,210

33 9282013 832560 Пірко Роман Олександрович 079336 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 132,940

34 9592286 832560 Погорілий Антон Олександрович 079347 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055860

Агрономія 152,120

35 9282765 832560 Пухір Євгеній Васильович 079308 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 163,120

36 9283592 832560 Руснак Богдан Васильович 079318 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 146,010

37 9285144 832560 Собовий Владислав Віталійович 079344 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 134,380

38 9704760 832560 Тертичний Ярослав Юрійович 063223 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006393

Агрономія 138,970

39 9285762 832560 Топольник Роман Володимирович 079315 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 191,320

40 9291282 832560 Трум Тетяна Юріївна 079366 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,370

41 9290585 832560 Хроменко Сергій Юрійович 079324 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 147,120

42 10064280 832560 Черешньов Владислав Ігорович 063271 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006562

Агрономія 138,620

20



43 9292279 832560 Чернецький Андрій Русланович 079335 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 135,980

44 9392798 832560 Шлейко Олександр Васильович 079346 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016529

Агрономія 169,520

45 9691535 832560 Яворський Єгор Володимирович 079342 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025565

Агрономія 158,850

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 127-ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9757878 838561 Гладун Анастасія Миколаївна 075031 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001200

Захист і карантин 
рослин

143,320

2 9439451 838561 Жежер Богдан Павлович 47246936 KX 25.06.2014 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001332

Захист і карантин 
рослин

149,400

3 8998116 838561 Крохмальний Роман Сергійович 079364 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

144,720

4 9574745 838561 Кумар Гурія Раджаніта Раджендер 145440 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004017

Захист і карантин 
рослин

142,530

5 9224705 838561 Кучеренко Ганна Юріївна 088542 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0012715

Захист і карантин 
рослин

138,420

6 9828508 838561 Медвідь Ярослав Сергійович 075029 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001902

Захист і карантин 
рослин

138,930

22



7 9759648 838561 Турчак Антон Олександрович 071480 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044039

Захист і карантин 
рослин

134,480

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 127-ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9828894 825819 Бондар Яна Павлівна 075009 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002758

Садівництво та 
виноградарство

148,640

2 9591347 825819 Гладишко Віктор Вікторович 075007 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002200

Садівництво та 
виноградарство

144,540

3 8994854 825819 Гребенюк Ніна Іванівна 43658172 KX 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113693

Садівництво та 
виноградарство

144,710

4 9741026 825819 Мазур Артур Вячеславович 075003 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088303

Садівництво та 
виноградарство

149,170

5 9215378 825819 Петров Ігор Володимирович 074998 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007240

Садівництво та 
виноградарство

141,130

6 8999485 825819 Посторонко Микола Олександрович 073729 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100487

Садівництво та 
виноградарство

139,820

24



7 9829861 825819 Савчук Ірина Олегівна 073732 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058696

Садівництво та 
виноградарство

140,120

8 9235649 825819 Тулій Наталія Анатоліївна 073728 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087583

Садівництво та 
виноградарство

150,090

9 9310611 825819 Швець Валентина Вікторівна 154350 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009085

Садівництво та 
виноградарство

156,530

10 9466514 825819 Шестаковський Сергій Сергійович 080658 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059859

Садівництво та 
виноградарство

136,130

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 127-ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9332925 883143 Глушко Богдан Борисович 084098 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005657

Лісове господарство 167,830

2 9002424 883143 Григорян Мкртич Гагікович 084084 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0069810

Лісове господарство 145,210

3 9004503 883143 Дубовий Ярослав Олександрович 084094 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005533

Лісове господарство 151,930

4 9477482 883143 Красюк Олександр Леонідович 015229 B21 14.05.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070355

Лісове господарство 134,210

5 9385346 883143 Ніколенко Богдан Валерійович 019182 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002439

Лісове господарство 140,480

6 9981595 883143 Рибак Анатолій Анатолійович 084090 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004852

Лісове господарство 148,170

26



7 9139645 883143 Самородченко Олександр Володимирович 084096 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000920

Лісове господарство 142,740

8 8996238 883143 Чернега Микита Михайлович 084045 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006074

Лісове господарство 173,520

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 127-ст

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9564933 881983 Ковальчук Вікторія Олександрівна 085763 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030437

Садово-паркове 
господарство

169,310

2 9232866 881983 Кошелюк Анастасія Ігорівна 085750 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031704

Садово-паркове 
господарство

141,960

3 9247898 881983 Любченко Анатолій Олександрович 085764 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029618

Садово-паркове 
господарство

136,170

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 127-ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9213528 854164 Баланда Василь Костянтинович 080648 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037678

Агроінженерія 136,390

2 9204758 854164 Бекало Андрій Ігорович 080646 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037887

Агроінженерія 154,260

3 9215919 854164 Войченко Олександр Вячеславович 080667 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042577

Агроінженерія 168,670

4 9216618 854164 Гримовський Олексій Максимович 080662 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087607

Агроінженерія 142,260

5 9216857 854164 Кабанчук Олександр Петрович 080659 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042802

Агроінженерія 136,760

6 9218426 854164 Лановик Владислав Сергійович 080660 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043000

Агроінженерія 149,420

29



7 9644677 854164 Райченко Денис Петрович 070514 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074541

Агроінженерія 135,220

8 9218747 854164 Репетир Денис Сергійович 080654 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059149

Агроінженерія 146,680

9 9219053 854164 Рокочук Руслан Миколайович 080639 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059094

Агроінженерія 154,540

10 9219451 854164 Сніцар Дмитро Вікторович 080653 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059201

Агроінженерія 148,750

11 10027794 854164 Ткаченко Богдан Олександрович 056347 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105372

Агроінженерія 135,090

12 9752703 854164 Усатюк Ілля Олександрович 080652 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059288

Агроінженерія 156,490

13 9705534 854164 Устянський Сергій Олександрович 070627 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072323

Агроінженерія 141,500

14 9219773 854164 Чередник Іван Григорович 080650 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059529

Агроінженерія 141,740

15 9753196 854164 Чорнолуцький Дмитро Володимирович 080663 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059709

Агроінженерія 146,920

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 127-ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9213930 842591 Харченко Дмитро Анатолійович 083883 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009189

Готельно-
ресторанна справа

174,740

2 9199634 842591 Цанга Анна Романівна 085691 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007596

Готельно-
ресторанна справа

178,560

3 9966428 842591 Циганчук Тетяна Леонідівна 071450 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104063

Готельно-
ресторанна справа

158,000

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 127-ст

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9199513 824574 Кравець Дмитро Володимирович 083873 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007192

Туризм 150,600

2 9199490 824574 Лагутіна Олександра Семенівна 083868 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007324

Туризм 162,900

3 9199421 824574 Слєпоконь Анастасія Сергіївна 083871 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008599

Туризм 154,570

32


